z toho DPH za jednu soupravu zboží (sazba 21 %) činí: 47 670,00 Kč,

Celková cena včetně DPH za jednu soupravu zboží činí: 274 670,00 Kč.

Celková cena bez DPH činí: 454 000,00 Kč,

z toho DPH (sazba 21 %) činí: 95 340,00 Kč,

Celková cena včetně DPH činí: 549 340,00 Kč,

(slovy: pětsetčtyřicetdevěttisíctřistačtyřicet korun českých).

2. K celkové ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle právních předpisů platných
a účinných ke dni zdanitelného plnění.

3. Celková cena dle odst. I tohoto článku smlouvy je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy.